SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
LISTA DE CONVOCACAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Municipio: Bataguassu

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome
CHARLESTON AUGUSTO LUCENA

SILVANO FRANCISCO BERTOLDI
SIMONE FERREIRA DE ALMEIDA
SIRLENE ELIAS DE ALMEIDA
LADYANE REGINA ZACARIAS
CREMILDA SARMENTO GOMES

PRISCYLLA POPOVITS KOTAI DORASIO

Municipio: Bataguassu
Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome
CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS

MARISTELA DO NASCIMENTO ATALAIA
SILVANA JOSE BARRETO VIEIRA
SANDRA MARA RODRIGUES

LAYRA MITTALY CUNHA NOVAIS
RENATA DA SILVA SOBRINHO BERTANI PAES
LUZIA OLIVEIRA AMORIM DA SILVA
MARINEZ INFANTE CARREIRA JUSTINO
DOUGLAS WALDOW VITORINO DA SILVA
LEANDRO APARECIDO LAORIANO
RAFAEL FREIRE TORRES

GINES LOPES NETO

SILVA MARIA DOS SANTOS ARAUJO
MARCIA GOMES DA SILVA

THARIANY SANCHES LEME

Municipio: Bataguassu
Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome
MARISTELA DA CONCEIQAO GIMENEZ

Cargol/Area: Professor - Artes (Educagao Artistica, Teatro,
Danga, Musica, Artes Plasticas e outras)

Classificagao
10
20
3°
4°
5
6°

70

Cargol/Area: Professor - Biologia

Classificagao
10
20
3°
4°
5
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°

15°

Cargo/Area: Professor - Disciplinas pedagdgicas

Classificagao
10
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
LISTA DE CONVOCACAO

SILVANA JOSE BARRETO VIEIRA 2°
AMANDA LETICIA VIANA 3°
MARGARETE MOREIRA GALVAO DE LIMA 4°
ALEXANDRA ROCHA OKIDOI FELIPE 5°
MARIA LUCINEIDE DE CARVALHO BONILHA 6°
ADRIANA CHIARIONI FELIX 7°
ALZIRA MIGUEL DIAS RUFATO 8°
CHARLESTON AUGUSTO LUCENA 9°
CATIA GONCALVES VANTINI DA ROCHA 10°
MARIA APARECIDA GREGORIO 11°
ANDREIA OLIVEIRA SOUSA 12°
EDNA ALVES ANGELO 13°
ANDREIA CLEMENTINO DE SOUZA FARIAS 14°
HEIKE BEHLAU 15°
TALITA MENDES DA SILVA 16°
NILVANIA PEREIRA DE ARAUJO CESZNEK 17°
DANIEL KERESTESI FREIRE 18°
BEATRIZ LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 19°
EDNEIA APARECIDA BERNARDINO 20°
Municipio: Bataguassu Cargol/Area: Professor - Educacéo Fisica

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome Classificagao

FERNANDO GUIMARAES DO NASCIMENTO 1°

BRUNO MORAES MARTINS 2°

CAROLINA GONGALVES SANTOS 3°

Municipio: Bataguassu Cargol/Area: Professor - Filosofia

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome Classificagcao

EMILIANO FRANCISCO DE SOUZA 1°

LUIZ HENRIQUE DURAN RUIZ 2°

Municipio: Bataguassu Cargol/Area: Professor - Fisica
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
LISTA DE CONVOCACAO

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome Classificacao

ALEXANDER LUCAS VORIA 1°

PATRICIA CARNEIRO BARBOZA 2°

MARCIO RODRIGO VILELA DUARTE 3°

CLAUDIA NASCIMENTO 4°

RENAN FELIPE DE PAULA FERREIRA 5°

JENNYFER APARECIDA SEVERINO 6°

Municipio: Bataguassu Cargol/Area: Professor - Geografia

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome Classificacao
ANA PAULA DA SILVA ZORZAN 1°

MARIA APAECIDA ALVES NANTES 2°

MARCOS ARAUJO LIMA DA SILVA 3°

ALZIRA MIGUEL DIAS RUFATO 4°

MARIA EDINEIA SANTOS COELHO 5°

LINDALVA PEREIRA DO AMARAL 6°

GABRIELA DONATON 7°
VALQUIRIA SILVA ACOSTA MARIANO 8°

CAROLINA GONCALVES SANTOS 9°

LUANA DE ANDRADE GOES 10°
FERNANDA DA SILVA SOBRINHO 11°

ZILDA FRANCISCA DOS SANTOS 12°
Municipio: Bataguassu Cargo/Area: Professor - Histéria

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome Classificagao

BIANCA BUENO TOLEDO 1°

SANDRA EMILIA BARBOSA 2°

SAVIO ANDRADE SANTOS 3°

CELIO APARECIDO MARTINELLI DE ARAUJO 4°

VALQUIRIA SILVA ACOSTA MARIANO 5°

ANDREIA CLEMENTINO DE SOUZA FARIAS 6°

FERNANDA DA SILVA SOBRINHO 7°
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SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
LISTA DE CONVOCACAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

NILVANIA PEREIRA DE ARAUJO CESZNEK

Municipio: Bataguassu

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome
MARIA EDNALVA DOS SANTOS RODRIGUES

SILVIA MAIA MONTEZANO

IVANI AMARAL DA SILVA

LUCIANA ZEI COSTA

DEBORA LILIAN PAES DA FONSECA
MARGARETE MOREIRA GALVAO DE LIMA
ELIANA APARECIDA NASCIMENTO CARVALHO

MIRIAM CRISTINA BAZAN

Municipio: Bataguassu
Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome
MARIA EDNALVA DOS SANTOS RODRIGUES

SILVIA MAIA MONTEZANO

IVANI AMARAL DA SILVA

LUCIANA ZEI COSTA

DEBORA LILIAN PAES DA FONSECA

ADRIANA CHIARIONI FELIX

ELIANA APARECIDA NASCIMENTO CARVALHO

MIRIAM CRISTINA BAZAN

Municipio: Bataguassu
Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome
ALEXANDER LUCAS VORIA

PATRICIA CARNEIRO BARBOZA

AMANDA LETICIA VIANA

MARIA LUCINEIDE DE CARVALHO BONILHA
RENAN FELIPE DE PAULA FERREIRA

ELAINE CRISTINA ZANARDO BRITO ASSIS

80

Cargol/Area: Professor - Lingua /Literatura estrangeira -
Inglés

Classificacao
10
20
30
40
5o
6°
70

80

Cargol/Area: Professor - Lingua /Literatura Portuguesa

Classificagao
10
20
30
4°
5
6°
7o

80

Cargol/Area: Professor - Matematica

Classificacao
10
20
30
4°
5

60
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
LISTA DE CONVOCACAO

ANDRE MINORU TUTIDA 7°
SHEILA PINTO DE OLIVEIRA BATISTA 8°
CATIA GONCALVES VANTINI DA ROCHA 9°
LUCIANO DE SOUZA MIRANDA 10°
RENATA DA SILVA SOBRINHO BERTANI PAES 11°
SILVANO FRANCISCO BERTOLDI 12°
GISELE VIEIRA SOUZA 13°
ADENILSON DE SOUZA GOMES 14°
WILLIAM DE ALMEIDA 15°
ANTONIO BARBOSA DA SILVA 16°
ANDREIA DA SILVA RODRIGUES SOUZA 17°
SILVA MARIA DOS SANTOS ARAUJO 18°
Municipio: Bataguassu Cargo/Area: Professor - Quimica

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome Classificacao

CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 1°

MARCIO RODRIGO VILELA DUARTE 2°

CLAUDIA NASCIMENTO 3°

MARINEZ INFANTE CARREIRA JUSTINO 4°

Municipio: Bataguassu Cargol/Area: Professor - Sociologia

Grupo: 1 - 19/2/2020 - 07:30

Nome Classificagao

BIANCA BUENO TOLEDO 1°

MARIA EDINEIA SANTOS COELHO 2°

DANIEL KERESTESI FREIRE 3°
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